Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
25.10.2021

№ 501
О проведении муниципального этапа
областной экологической акции
«Помоги птице зимой!»
На основании Плана работы управления образования АНМР на 2021-2022 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение муниципального этапа областной экологической акции «Помоги птице зимой!» (далее – Акция):

- конкурс «Каждой пичужке – наша кормушка» (с 1 ноября по 1 декабря 2021 года);

- конкурс природоохранных проектов «Птицы на кормушке» (с 1 ноября 2021 года до 15 февраля 2022 года).
2. При проведении Акции руководствоваться Положением об областной экологической акции «Помоги птице зимой!» (https://www.eco-kem.ru/index.php/area/birds/1314-polozhenie-ob-oblastnoj-ekologicheskoj-aktsii-pomogi-ptitse-zimoj-2021).

3. Ответственным за проведение Конкурса назначить Зорину Т.В., директора МАОУ ДПО «ИМЦ НМР».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования АНМР Е.А. Усольцеву.
Начальник управления образования АНМР

С.Д. Казакевич
Е.В. Провоторова
77-33-78